Peningkatan efisiensi, utilisasi, dan kapasitas 

pabrik gula untuk mencapai rendemen 

sebesar 11,2% (sebelas koma dua persen); 
4. Peningkatan kesejahteraan petani tebu; dan 

5. Peningkatan produksi bioetanol yang berasal 

dari tanaman tebu paling sedikit sebesar 

1.200.000 kL (satu juta dua ratus ribu kilo 

liter). 

Memenuhi permintaan energi yang terus 

meningkat secara terbarukan dengan emisi karbon 

yang lebih rendah, serta dengan cara yang layak 

secara ekonomi, merupakan tantangan global yang 

besar. Selain tantangan perdebatan makanan versus